
Médaille de Classement - Jeudi 21 Août 2025

GOLF DU TOUQUET - 21.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 BELEGAUD, Yves LE TOUQUET 34,3 10 10 33,5

2 --- CROCHEZ, Victor LE TOUQUET 30,7 9 9 24,8

3 --- STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 28,6 7 7 28,1

4 --- BREJAUD, Thimao BONDUES 35,9 7 7 35,6

5 --- BLANCHARD, Nathalie LE TOUQUET 28,8 7 7 28,2

6 --- NAVALKAR, Felix LE TOUQUET 25,2 6 6 24,9

7 --- ROUGEGREZ, Dany INESIS GOLF PAR 32,0 5 5 32,4

8 --- CARPENTIER, Valens LILLE METROPOLE 28,7 5 5 29,7

9 --- FOURNIER, Henri HAUTS-DE-FRANCE 35,7 4 4 35,5

10 --- ARIES, Frederic LE TOUQUET 41,6 3 3 42,6

11 --- NEE, Samuel HARAS JARDY 45,3 3 3 44,9

12 --- BOUGES, Rosyne LE TOUQUET 47,8 2 2 47,7

13 --- LIGNEUL, Patrice LE TOUQUET 45,9 1 1 46,9

14 --- POUILLY, Marie - Christine LE TOUQUET 33,3 1 1 34,3

15 --- BUTOR, Julie CAMBRESIS 53,5 1 1 52,3

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 BELEGAUD, Yves LE TOUQUET 34,3 25 25 33,5

2 --- CROCHEZ, Victor LE TOUQUET 30,7 22 22 24,8

3 --- BLANCHARD, Nathalie LE TOUQUET 28,8 21 21 28,2

4 --- BUTOR, Julie CAMBRESIS 53,5 20 20 52,3

5 --- STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 28,6 20 20 28,1

6 --- BREJAUD, Thimao BONDUES 35,9 20 20 35,6

7 --- FOURNIER, Henri HAUTS-DE-FRANCE 35,7 19 19 35,5

8 --- BOUGES, Rosyne LE TOUQUET 47,8 18 18 47,7

9 --- NEE, Samuel HARAS JARDY 45,3 18 18 44,9

10 --- NAVALKAR, Felix LE TOUQUET 25,2 17 17 24,9
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11 --- CARPENTIER, Valens LILLE METROPOLE 28,7 16 16 29,7

12 --- ROUGEGREZ, Dany INESIS GOLF PAR 32,0 16 16 32,4

13 --- ARIES, Frederic LE TOUQUET 41,6 14 14 42,6

14 --- LIGNEUL, Patrice LE TOUQUET 45,9 13 13 46,9

15 --- POUILLY, Marie - Christine LE TOUQUET 33,3 12 12 34,3
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Total : 30 joueurs


